21. Sex diebus operaberis, die septimo ces-
sabis arare et metere.
22. ^a Sollemnitate hebdomadarum facies
tibi in primitiis frugum messis tue triticeae,
et sollemnitate, quando redeunte anni tem-
pore cuncta conduntur.
23. ^b Tribus temporibus anni apparebit om-
ne masculinum tuum in conspectu omni-
potentis Domini Dei Israel.
24. Cum enim tulero gentes à facie tua, et
dilatavero terminos tuos, nullus insidiabitur
terre tuae, ascendente te, et apparente in
conspectu Domini Dei tui ter in anno.

25. ^c Non immolabis super fermento san-
guinem hostiae meae: neque residet mané
de victima sollemnitatis Phase.

26. Primitias frugum terrae tuae offeres in
domo Domini Dei tui. ^d Non coques haecum in
lacte matris suae.

27. Dixitque Dominus ad Moysen: Scribe
tibi verba haec, quibus et tecum et cum Israël
pepigi foedus.

28. ^e Fuit ergo tibi cum Domino quadragin-
ta dies et quadraginta noctes: panem non
comedit, et aquam non bibit, et scripsit in
tabulis ^f verba foederis decem.

29. Cumque descenderet Moyses de monte
Sinai, tenebat duas tabulas testimonii, et
ignorabat quod cornuta esset facies sua ex
consortio sermonis Domini.

30. Videntes autem Aaron et filii Israël cor-
nutam Moysi faciem, timuerunt propé acce-
dere.

31. Vocatique ab eo, reversi sunt tam Aaron
quam principes Synagoga. Et postquam
locutus est ad eos,

32. Venerunt ad eum etiam omnes filii Is-
raël: quibus praecepit cuncta quae audiverat à
Domino in monte Sinai.

33. Impletisque sermonibus, ^g posuit vela-
men super faciem suam.

34. Quod ingressus ad Dominum, et lo-
quens cum eo, auferbat donec exiret, et tunc
loquebatur ad filios Israel omnia quae sibi
fueraut imperata.

¹ MS. 3. *E la Pascua de la cinquesma.* La fiesta de Pentecostés. Cap. xxiii, 16. Se llamaba así, porque se de-
bia celebrar después de una semana de semanas.

² Cap. xxiii, 18. — ³ Véase arriba la nota al v. 2.

⁴ Que echaba rayos de luz. La letra *quod cornuta esset facies sua*: lo que no se debe tomar en un sentido pro-
pio, sino metafórico; esto es, que salían de su rostro rayos de luz, ó un resplandor extraordinario, ó que la cutis de su
rostro resplandecía extraordinariamente. Así se lee en el Hebreo, así lo trasladan los lxx, y así lo explica el
Apóstol refiriendo este suceso. *II Cor. iii, 7.* Y á esto únicamente hacen relación las pinturas de Moisés, cuando
nos lo representan con dos puntas á manera de potencias ó rayos de luz sobre la cabeza; porque aunque en el He-
breo se encuentre *עַיִן*, en dual, de esto nada puede concluirse en contrario, por cuanto en el Hebreo hay muchas
veces, que se expresan así, y significan mas de dos cosas; así el nombre *עֵינַיִם*, *los cielos*, y otros.